

Seria: DEPOZIT, nr. 877092

Furnizor:
NOBILA CASA PAPER SRL

Nr. ord. reg. com.: J40/2158/1998
Cod unic de inregistrare: RO10393063
Capital social: 100.000 RON
Sediul: Sect. 3, Bd Decebal 14, Bl.S6, Et.P
Bucuresti,
Telefon: 021.3.222.555/ 0748.125.905
Fax: 021.3.200.731
E-mail: office@ncp.ro
IBAN:
Banca:
IBAN:
Banca:
IBAN:
Banca: RAIFFEISEN BANK



Cumparator:
OPS3 - ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL

Nr. ord. reg. com.: J40/5480/2017
Cod unic de inregistrare: RO37410026
Sediul: Sect.3, Nr.256G, Et.1,
BUCURESTI SECTORUL 3
Judetul: Bucuresti
Banca: GARANTI BANK
IBAN:

FACTURA

Seria / Nr. facturii: DEPOZIT / 877092
Data: 21.10.2020

Cota TVA: 19,00 %

Scadenta: 20.11.2020

Nr. Crt	Denumirea produselor / servicii	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
1	DOSAR PLASTIC MULTIPERFORATII ESSELETE	Buc	60,00	2,6050	156,30	29,70
2	FOLIE INDOSARIAT A4 CRISTAL 90 MIC	Buc	200,00	0,3361	67,22	12,77
3	BIBLIORAFT PVC 7.5 CM GLOBOX	Buc	25,00	6,3025	157,56	29,94
4	FOLIE INDOSARIAT A4 GLOBOX 40 MIC	Buc	400,00	0,0840	33,60	6,38
5	POST-IT 75X75 RO-CLIPS	Buc	8,00	2,4370	19,50	3,70
6	PLIC DL ALB SILICONIC	Buc	50,00	0,2101	10,51	2,00
7	PLIC C5 ALB SILICONIC LAT.MARE	Buc	50,00	0,2521	12,61	2,39
8	PLIC C4 ALB SILICONIC	Buc	50,00	0,4202	21,01	3,99
9	PIX ACVILA MEDIU	Buc	50,00	0,6723	33,62	6,39
10	CREION HB FLEXIBIL	Buc	6,00	0,4202	2,52	0,48
11	HARTIE COPIATOR A4 TRANZIT80GR/500COLI	Top	20,00	15,0420	300,84	57,16

PLATA CU OP

Depasirea termenului de plata atrage penalitati de 0.5% pe zi de intarziere aplicata la valoarea neachitata.

Date privind expeditia : Numele delegatului : B.I./C.I. seria Mijlocul de transport: Auto, nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 22.10.2020 ora 10:09:47 AM	Total, din care accize:	815,27	154,90
	Semnatura de primire	Total de plata 970,17	